Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790 – Bloco 123, sala 3.
CEP 87020-900 – Maringá/PR. Fone: (44) 3011-4309 (CPA)

Universidade Estadual de Maringá
CPA – Comissão Própria de Avaliação

CONVOCAÇÃO Nº 007/2018-CPA

A Professora Dr.ª Maria Terezinha Bellanda
Galuch, no uso de suas atribuições...

CONVOCA os membros da Comissão Própria de

Avaliação para a reunião ordinária a ser realizada no dia 11/09/2018, a partir das

08h30min, na sala de reuniões da Assessoria de Planejamento da UEM (ASP),

bloco 101, ao lado da CPA, com a seguinte ordem do dia:

1. Avaliação do curso de Tecnologia em Biotecnologia – Universidade
Estadual de Maringá Campus Sede:

08h30min -

09h00min
Reunião de Abertura dos Trabalhos

Avaliador

Coordenador de Curso

Dirigentes da IES

Membros da CPA

09h00min –

10h00min
Reunião com a CPA

Avaliador

Membros da CPA

Maringá, 04 de setembro de 2018.

Pr.a Dr.a Maria Terezinha Bellanda Galuch
Coordenadora da CPA